
Paweł Szymon JĘDRZEJEWSKI  syn Ireneusza 
 

 

Urodził się w dniu 20 września 1983 r. w Lęborku. 

Szkoła średnia: Technikum Geodezyjne Państwowych Szkół Budownictwa  

w Gdańsku - w latach 1999-2003.  

Studia inżynierskie na kierunku geodezja ukończył na Wydziale Budownictwa  

i Inżynierii Środowiska Politechniki  Koszalińskiej - inż. geodeta (2007), a w roku 

2009 uzyskał tytuł magistra inżyniera geodety na AGH w Krakowie. 
 

 

W 2007 roku rozpoczął pracę w wykonawstwie geodezyjnym.  
 

W roku 2015 ukończył studia podyplomowe, w PIUNG w Puławach, w zakresie „Gleboznawstwo, 

gleboznawcza klasyfikacja gruntów i kartografia gleb”.  

 

W 2010 roku uzyskał uprawnienia zawodowe w zakresach 1 i 2 (GUGiK nr 21100).  
 

W roku 2011 rozpoczął własną działalność gospodarczą, którą prowadził nieprzerwanie do 2014 r.  
 

W 2011 r. ustanowiony biegłym sądowym przy Sądzie Okręgowym w Słupsku, dla którego 

wykonał już prawie 200 opinii. W latach 2014-2021 roku pracował w Starostwie Powiatowym  

w Bytowie, zaczynając od stanowiska Przewodniczącego ZUDP, poprzez kierownika ODGK,  

do funkcji Zastępcy Naczelnika Wydziału.  

 

Od 1 maja 2021 r. jest GEODETĄ POWIATOWYM w Lęborku.  
 

Członkiem Stowarzyszenia Geodetów Polskich jest od 2017 roku. Działalność w organizacji: 

od 2022 roku pełni funkcję Sekretarz Sądu Koleżeńskiego gdańskiego Zarządu Oddziału 

SGP; od 2022 roku funkcja członka Zarządu Koła przy Starostwie Powiatowym w Bytowie, 

którego jest członkiem od 2016 roku. Działa również w KLUBIE Pracowników Administracji 

Geodezyjnej Pomorza. Wprowadził do Stowarzyszenia wielu nowych członków. 

Współzałożyciel dwóch jednostek organizacyjnych SGP: Koła przy Starostwie Powiatowym  

w Bytowie oraz Klubu Pracowników Administracji Geodezyjnej. Aktywny uczestnik 

działalności Oddziału SGP w Gdańsku, współorganizator zebrań Zarządu Oddziału oraz 

Koła Bytów i pomorskiego Klubu PAG. Redaguje w miesięczniku SGP „Przegląd 

Geodezyjny”. 

 

Posiada SREBRNĄ honorową odznakę SGP (2022), jako wyraz uznania pracy społecznej na rzecz 

stowarzyszenia oraz środowiska pomorskich geodetów przynoszącej wymierne korzyści w tym 

finansowe. Kol. Paweł to osoba powszechnie znana, szanowana w środowisku, a nade wszystko 

zaangażowana w pracy społecznej. 

 
 


